因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

9.6.2 由投标供应商自行现场踏勘，供应商将需澄清的问题以书面形式提交，招

标人、采购代理机构对投标供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑

纪要发送供应商。供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

9.6.3 招标人和采购代理机构向投标供应商提供的有关现场的数据和资料，是现

有的能被供应商利用的资料，招标人和采购代理机构对供应商做出的任何推论、理解

和结论均不承担责任。

9.7 本项目采购预算为：贰拾捌万伍仟元整（¥：285,000.00 元），磋商报价大

于或等于本采购预算时其投标无效。

9.8 供应商不得以低于成本的报价参加磋商。若投标供应商的磋商报价明显低于

其他通过资质及符合性审查投标供应商的报价，有可能影响成果文件及服务质量或不

能诚信履约的，经磋商小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经磋商小

组认为不能证明其报价合理性的，则按无效投标处理。

10．编制报价的其它约定

10.1 磋商供应商根据自行确定的响应方案进行自主报价。

10.2 磋商供应商应针对项目编制保证安全服务、文明服务和环境保护的技术措

[...]

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

第五章 商务、履约要求

一.项目名称：“十五五”发展规划及两个专项规划编制技术服务

二.项目服务内容：以规划引领经济社会发展，是党治国理政的重要方式。“十五

五”时期是我国开启全面建设社会主义现代化国家新征程、向第二个百年奋斗目标进

军、以中国式现代化全面推进中华民族伟大复兴的五年。服务具体内容包括:(1)编制

完成《旬阳市“十五五”民政事业发展规划、殡葬布局专项规划、养老布局专项规划(含

项目库）》。

三.最高限价：贰拾捌万伍仟元整（¥：285,000.00 元）。

四.服务期限：自合同签订之日起至 180 天完成全部服务工作，《规划成果》终

稿送市发改局进行衔接核定后报市政府审定发布(印发版)。

五.付款方式：以采购人和供应商签订的服务合同为准。

六.质量标准：符合国家(或行业)验收标准，符合旬阳市实际情况，具有前瞻性、

指导性和可操作性。

七.服务要求：《规划成果》终稿送市发改局进行衔接核定后报市政府审定发布(印

发版)。

八.成果要求：实施“十五五”民政事业发展规划及殡葬用地布局专项、养老布局

专项规划编制技术服务，提供终稿。合同履行完毕后，乙方提交纸质最终成果 5套、